
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯБЛОНОВЫЙ ГАЙ 

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

413964 Саратовская область, 

Ивантеевский район 

с. Яблоновый Гай, ул. Чапаева, д.47А 

Телефон: 8-(845-79) 5-67-16 

E-mail: yabgaysosh@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

от 11.01.2023 г.                                                                                                                   №4 

 

«Об отмене занятий» 

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями (температура воздуха ниже - 20°) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Отменить занятия 12.01.23 г. для обучающихся 1-6 классов. 

2. Педагогическому коллективу предусмотреть возможность использования 

дистанционных образовательных технологий, Интернет-ресурсов (сайт, 

электронная почта и др.), а также проведение индивидуальных или групповых 

занятий с детьми, чьи родители (законные представители) в силу своей занятости 

не смогли оставить их дома. 

3. Классным руководителям 1-6 классов проинформировать родителей и 

обучающихся об организации обучения согласно положению о порядке 

организации образовательной деятельности в МОУ «СОШ с.Яблоновый Гай» при 

неблагоприятных погодных и метеорологических условиях, утвержденном 

приказом директора №155 от 22.12.2020 г. 

4. Всем педагогам руководствоваться положением о порядке организации 

образовательной деятельности в МОУ «СОШ с.Яблоновый Гай» при 

неблагоприятных погодных и метеорологических условиях, утвержденном 

приказом директора №155 от 22.12.2020 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ с.Яблоновый Гай»                     /А.Г.Гриднев/ 

 


		2023-01-12T19:49:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯБЛОНОВЫЙ ГАЙ ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




